
Termo de Ratificação 4 de 07/02/2025, assinado na forma do Decreto nº 8.667/2021 (ID: 273729 e CRC: AF033C8D). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO N°04/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/CIMCERO/2025

PROCESSO N°178/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de so�wares para gestão de
assistência social e saúde pública municipal possuindo business intelligence integrados, com assessoria e
consultoria nos instrumentos de gestão em saúde pública, conforme especificações técnicas, unidades e
quan�dades definidas no termo de referência e seus anexos, para contratação como órgão par�cipante,
referente a Ata De Registro De Preço n°. 013/CIMCERO/2024, oriunda do pregão eletrônico n°.
010/CIMCERO/2025.

O Secretário Municipal de Saúde, juntamente com o Execu�vo do Município de Governador
Jorge Teixeira/RO, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação vigente, torna público para
conhecimento de todos, nos termos da Lei n°14.133/2021, a ra�ficação da contratação como órgão
par�cipante da Ata De Registro De Preço n°. 013/CIMCERO/2024, oriunda do pregão eletrônico n°.
010/CIMCERO/2025, considerando O�cio 5 de 10/01/2025 (ID 265564) de solicitação de contratação,
Autorização Para Contrataçaõ dos Serviços de 16/01/2025 (ID 266781), Reservas de Dotação 41, 42, 43, 44,
45, 46, 73, 74, 75 e Parecer Jurídico 55 de 27/01/2025 (ID 269316), em favor da empresa e valor total
abaixo.

Fornecedor: TWI TECNOLOGIA E GESTÃO DE SISTEMAS LTDA ME
CNPJ: 11.601.924/0001-60
Valor total: R$ 248.481,72 (duzentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e um reais e

setenta e dois centavos).

Governador Jorge Teixeira/RO, 10 de fevereiro de 2025.  

GILMAR TOMAZ DE SOUZA
Prefeito

DIEGO MAMEDIO DOS SANTOS
Secretário Municipal De Saúde

 

Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro - CEP: 76.898-000 - Governador Jorge Teixeira/RO
Contato: (69) 3524-1182 - Site: www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br - CNPJ: 63.761.944/0001-00

Documento assinado eletronicamente por DIEGO MAMEDIO DOS SANTOS, SEC. MUN. DE
SAUDE, em 10/02/2025 às 09:13, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.
Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por GILMAR TOMAZ DE SOUZA, PREFEITO
MUNICIPAL, em 10/02/2025 às 12:19, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br,
informando o ID 273729 e o código verificador AF033C8D.

https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=265564&VrDocto=1
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=266781&VrDocto=1
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=269316&VrDocto=1
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=273729&CRC32=AF033C8D


Termo de Ratificação 4 de 07/02/2025, assinado na forma do Decreto nº 8.667/2021 (ID: 273729 e CRC: AF033C8D). Pág: 2/2

Referência: Processo nº 1-178/2025. Docto ID: 273729 v1

https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=15532

